

öFIBER

Speednet Betriebs GmbH Niederleuthner Straße 15 3830 Waidhofen/Thaya Telefon 02842 / 24100 Email office@speeding.at Fax 02842 / 20285



					GLASFASER
KUNDENDATEN / ANSCHLUSS/	ADRESSE	Herr	Fra	ı	Firma
Nachname		Straße / Nr.			
Vorname		PLZ / Ort			
Telefon		E-Mail			
Handy		OAN ID			
RECHNUNGSADRESSE wie oben wie folgt					
Nachname		Straße / Nr.			
Vorname		PLZ / Ort			
Telefon		E-Mail			
Privatkunden	Monatliche Grun	dgebühr	0	ptional in	kl. Festnetz mit gleicher Nr.
150/50 Mbit Down- und Upload	39,98 inkl. WLAN	Router		3,90 *	
250/100 Mbit Down– und Upload	42,98 inkl. WLAN	Router		3,90 *	
500/200 Mbit Down– und Upload	59,98 inkl. WLAN	Router		3,90 *	AKTION
1000/300 Mbit Down– und Upload WLAN Router: FRITZ!Box 7530 kos	99,98 inkl. WLAN stenlos für die Daue			3,90 *	3 MONATE
WLAN Router: FRITZ!Box 4050 für	89,-€				GRATIS"
☐ Einmalige Aktivierung: 99,- € inkl. M	wSt. (Pflichtfeld bei	Erstinstallation N	ITU)		
☐ Ich stimme der Erfassung, Verarbeitung, Speicherung und Verwendung meiner Daten für die Erfüllung des Auftrages zu.					
SEPA Lastschrift Kontoinhaber IBAN BIC			S W L h	peednet Bet ie vereinbart astschrift ein en. Zugleich on Speednet	nterschrift ermächtige ich die Firma riebs GmbH, widerruflich, Zahlungen t von meinem Konto mittels SEPA-imalig oder wiederkehrend einzuzieweise ich mein Kreditinstitut an, die t Betriebs GmbH auf mein Konto EPA Lastschriften einzulösen.
Speeding-Friends: Ich werbe:		un	d erhalte	1 Monat g	ıratis **
Sondervereinbarungen					
*) zusätzliche Grundgebühr pro Monat inkl. MwSt. exkl. anfallender Gesprächsgebühren. Rufnummernmitnahme kostenlos!					

*) zusätzliche Grundgebühr pro Monat inkl. MwSt. exkl. anfallender Gesprächsgebühren. Rufnummernmitnahme kostenlos!
**) gültig ab 01.03.2023 bis 31.12.2025: der angefangene und 2 volle Monate sind ohne Grundgebühr.
Speeding-Friends wird gutgeschrieben, sobald der Geworbene sich anmeldet. Gegenseitiges Werben untersagt!
Mit meiner Unterschrift bestätige ich den Erhalt und akzeptiere die allgemeinen Geschäftsbedingungen AGB. Formular gültig ab 01.10.2024.
Keine jährliche Servicepauschale, keine Bindefrist! Kündigungsfrist: mit Ende des Monats, ein Monat. Telefonverbindungsentgelte unter www.aicall.at Preise sind, wenn nicht anders angegeben, inkl. MWSt. und indexgebunden und können ohne schriftliche Ankündigung angepasst werden!

Ort, Datum Unterschrift